Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ

20 мая 2021 г.
Москва

№ 2742-к

О присвоении звания «Заслуженный профессор РУДН»

В соответствии с решением Ученого совета РУДН от 26 апреля 2021 года, протокол
№ 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить  звание  «Заслуженный  профессор  РУДН»  с  выдачей  удостоверения  и
нагрудного знака установленного образца:

Давыдову Виктору Владимировичу, заведующему кафедрой общей химии.

Ректор О.А. Ястребов

Визы:
Ученый секретарь   В.М. Савчин    Согласовано   17.05.2021

Утвердил:
О.А. Ястребов 20.05.2021

Рассылка:
Всем проректорам, Всем структурным подразделениям, Деканам факультетов, институтов и
академий (ОУП)

Е.В. Евдокимова
25-50

Электронная версия документа